Ne /it

Cnucox Jui, moAJIeKalUX MPOBEPKE 3HAHUI HOPM U TIPaBUJI B 00JIaCTH SHEPTETUUECKOTO HA/I30pa
B OTpaciieBoil TeppUTOPUATBLHON KOMUCCUU EHMCENCKOTO yIpaBiIeHUs
®denepanbHOM CITy>KObI IO SKOJIOTUYECKOMY, TEXHOJIOTMUYECKOMY U aTOMHOMY HaA30py

Bpatckuii TeppuTOpUaIbHBINA OT/IEN TEXHOJIOTUYECKOI0 U SHEPTeTUYECKOro Haja3opa Ha 22 mas 2025 rona.

HanmenoBanue opranuzanuu

OI'BYCO "TYJIYHCKUI

TICUXOHEBPOJIOI MUECKMI1

WMHTEPHAT"
00O "Oxtabpsckuii JI3K"

OO0111eCcTBO ¢ OTPaHUYCHHOMN

OTBETCTBEHHOCTHIO «DH+
YI'OJIb»

AO

"MPKYTCKHE®TEIIPOAYKT"

Owman OO0 "OUHTPAHC
I'JI" B bpatcke

000 "OBYK"

OO111ecTBO ¢ OTPaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTRLIO «DH+
VYI'OJIb»

A

damuus, UMs, OTYECTBO JIUIIA,
MO/IJIEIKAIIETO aTTeCTA[H

A.C A

I0. A, A.

K. B. D.

b. 10. A.

II. C. B.

T. B. H.

. A.B.

3anuMaeMas JOIKHOCTD

HUHXKEHEP

CTICIIMAJIICT TI0 OXpaHe Tpyia

MacTep 1o PEMOHTY U
IKCILTyaTaIiu

UHKeHep -nekTpuk JTJI
Yere-KyTckoro nexa

MaIIMHUCT TCIIIIOBO3a

Macrep ydacTka

MEXaHUK

nmxenen-anextnux AT TT

OO06acTh aTTecTaluu

IIT. HIIP. 1. 2. Ob

IIT. ITIP. 1. 3. Ob

TC

IIT. ITP. 1. 5. CI16

IIT. ITIP. 0. 3. Ob

IIT. HITP. 0. 4. Ob

IIT. ITIP. 1. 2. Ob

P

1

Bpems
aTTecTalu

10:30

13:00

14:00

09:00

14:30

13:00

13:30

09-00



10

11

12

13

14

15

16

17

"UPKYTCKHE®TEIIPOAYKT"

QDH'J'IHaJI 000 "OUHTPAHC I EB.

I'JI" B bparcke

OO0 "BPATCK-JIUDT" I1. A. B.

OO61m1ecTBO ¢ OrpaHUYCHHOMN

OTBETCTBEHHOCTEIO «OH+ K. B.D.

VYI'OJIby»

f‘o . 4. E.B.
NPKYTCKHE®TEIIPOAYKT

OO0 "BPATCK-JINDT" . A. M.

OI'BYCO "TYJIVHCKUU 5
[ICUXOHEBPOJIOTMYECKUU II. E. C.
NHTEPHAT"

OI'AY3 "BPATCKAA
I'OPOJACKAA BOJIBHUIA Ne | K. A. ®.
1II

OO0 "JIII "AHI'APA" I1. E.B.
AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
VYIIPABJISIOIIA A

KOMITAHUA I A 10

"TIEHABAMCTPOI"

Ycerp-KyTckoro mnexa

IIOMOIITHMK MallTMHUCTA
TCIIJIOBO34a

CHEIUAINCT 10 OpraHU3alun
TEXHUYECKOTO 0OCITYKUBAHUS U
pemMoHTa Tu(TOB

MacTep 10 PEMOHTY U
IKCILTyaTaliu

HavyaabHuK DTJ]
Yerp-KyTckoro nexa

CTEIHMAJIKICT MO0 OpraHU3aIUuH
TEXHUYECKOTO 0OCITy)KUBAHUS U
peMoHTa JIu(TOB

MAaIIMHUCT KOTCIbHOU

AIIEKTPOMOHTEP

nmxenep ACYTII

TJIABHBIN SHEPTEeTUK

IIT.

IIT.

IIT.

IIT.

IIT.

TC

IIT.

IIT.

IIT.

ITP. 0. 3. Ob

HIIP. 0. 4. Ob

ITP. 1. 4. Ob

ITP. 1. 5. CII6

HIIP. 0. 4. Ob

HIIP. 0. 3. Ob

ITP. 1. 3. Ob

ITP. 1. 5. Ob

14:30

11:00

14:00

09:00

11:30

10:30

10:00

11:30

09:30



18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

AO
"UPKYTCKHE®TEITPOAYKT"

MBOYVY "COIII Ne 43"
000 "OBYK"

OI'BYCO "TYJIVHCKUI 5
[ICUXOHEBPOJIOTUYECKUN
UHTEPHAT"

OOO "JIIT "AHI"APA"

OI'BYCO "TYJIYHCKUI 5
[ICUXOHEBPOJIOTUYECKUUN
UHTEPHAT"

[IYBJIMYHOE
AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
"KOPILIYHOBCKUI
TOPHO-OBOT'ATUTEJIBHBIN
KOMBUHAT"

000 "BAUKAJ "®"

OO0 "HATYPAJIbHBIE
HAIIUTKN"

OO0111€CTBO € OTPaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO «IOH~+
VYI'OJIb»

OI'BY "LIJIATU no COO" - r.
NpkyTck

Y. E. B.

1. K.H.

T.B. H.

M. O.A.

K. A.B.

M. O.A.

A.II. B.

JI. HJL

K. E.T.

T.P. b.

HavasibHUK DTJI YcTh-KyTCKOTO
uexa

YUUTECJIb TEXHOJIOTHH

HaYaJIbHHK Y4aCTKa

MAaIIMHUCT KOTEIbHOM

IJIaBHBIM MEXaHUK

MAIIIMHUCT KOTEJIHLHOU

BEAYIINN CITCIIUAIIUCT

HHXCHCP-OHCPI'CTHUK

AIEKTPUK

Crapimmii MEXaHHUK

HavyaiapHUK otaena [ITO

9C.

IIT
TC

TC

T

IIT

[T

[T

[T

TC

TII.

1.5

. HITP. 0. 2. Ob

.IIP. 1. 3. Ob

.HIIP. 1. 2. Ob

.IIP. 1. 5. Ob

. HITP. 0. 4. Ob

.IIP. 0.2. Ob

BO

09:00

09:30
13:00

10:30

11:30

10:00

14:00

11:00

13:00

14:00

14:30



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

AO
"UPKYTCKHE®TEITPOAYKT"

OIBYCO "TYJIVHCKMH
TICUXOHEBPOJIOTMYECKUIA
MHTEPHAT"

OO611ecTBO C OTpaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO «DH+
YT OJIb»

OI'BYCO "TYJIYHCKUI 5
[ICUXOHEBPOJIOTUYECKUN
UHTEPHAT"

MBOQOY "COIII Ne 43"

OO011ecTBO ¢ OTPaHUYECHHOMN
OTBETCTBEHHOCThIO «DH+
YT'OJIb»

®I'bY "LWIATU no CPO" -
r."pkyrck

000 "I'SC-MHXNHUPHUHI™

OO0OO "BPATCK-JIMDT"

OO0 "HATYPAJIbHBIE
HAIIUTKN"

AO
"MPKYTCKHE®TEITPOAYKT"

K. B. AnekcanapoBuu

X. E. B.

A AT

M. A. B.

II.T. .

T.P. b.

A. A N

I JLA.

3.C. H.

IT. IT. A.

K. B. A.

HavaJIbHUK YOPDD

MAaIlIMHUCT KOTEJIbHOMN

HaYaJIbHHK 3JICKTPOLCXa

MAaIIMHUCT KOTEIbHOM

3aBX03

Crapmmii MEXaHHuK

HavyaabpHUK otaena [ITO

TEHEPAJIbHBIN JUPEKTOP

CHEIUAINCT [0 OPraHU3aluu
TEXHUYECKOTO OOCTYKUBAaHUSA U
peMoHTa TU(TOB

AIEKTPUK

HavaJIbHUK YOPDOD

IIT.

TC

IIT.

IIT.

IIT.

IIT.

IIT.

9C.

IIT.

IIT.

9C.

ITP. 1. 5. CII6

ITP. 1. 5. Ob

HIIP. 1. 2. Ob

HIIP. 0. 3. Ob

ITIP. 1. 5. Ob

HIIP. 0. 4. Ob

1.5

HIIP. 0. 4. Ob

ITP. 0. 2. Ob

1.5

15:00

11:00

13:30

10:30

09:30

13:30

14:30

11:30

11:30

13:00

09:00



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

[TYBJINYHOE
AKIIMOHEPHOE OBILECTBO
"KOPLLIYHOBCKUI
TOPHO-OBOT' ATUTEJILHBIN
KOMBUHAT"

000 "BAUKAJL "®"

NII Tpymun Cepreit
BukropoBuu

OI'BYCO "TYJIYHCKUI 5
[ICUXOHEBPOJIOTUYECKUN
UHTEPHAT"

00O "Oxtabpsckuii JI3K"

MBOYVY "COIII Ne 43"

®unuan "Jlenckoe paiioHHOE
HedTernpoBOIHOE yIIpaBicHUE"
OO0 "TPAHCHE®TH -
BOCTOK"

MBOY "COLI Ne 8"

OI'BYCO "TYJIYHCKUI 5
[ICUXOHEBPOJIOTUYECKUUN
UHTEPHAT"

OI'BY3 "TYJIVHCKAZA
['OPOJACKAA BOJIbHUIIA"

b. 1. IO.

JI. HJL

T. C. B.

X. E.B.

IT. A. C.

T.C.O.

I1. A.B.

M. C. B.

. CA.

b. E. B.

MHXEHEP 110 PEMOHTY

WH)KEHEP-PHEPreTUK
VHIUBUYaJbHBIN
MPEINPUHUMATEID
MAaIIMHUCT KOTEIbHOMN
rJIaBHBIA MEXaHHUK

pabounii Mo KOMILJIEKCHOMY

00CITyKUBAHUIO U PEMOHTY
3JIaHUN U IIOMEICHUN

HavyajabHUK yyacTtka 020
HIIC-6

3aBX03

WHKEHEP 110 PEMOHTY

WHXKEHEP

IIT

TII.

TC

T

IIT

[T

TC

[T

TC

TII.

.IP. 1. 5. Ob

BO

.HITP. 1. 2. Ob

.IIP. 1. 4. Ob

. HITP. 0. 2. Ob

. HIIP. 0. 3. Ob

BO

14:30

11:00

09:30

11:00

13:30

10:00

13:30

10:00

10:30

10:00



50

51

AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
"TEXHOJIOT' A
PACITPEJAEJIEHHOI'O
PEECTPA"

OO611ecTBO C OTpaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBLIO « DH+

VYIT'OJIb»

C. 0. B.

A AL

9JIGKTPOMOHTED 10 PEMOHTY U
00CITyKUBAHUIO
AJIEKTPOOOOPYIOBAHUS

HaYaJIbHHUK 3JICKTPOLCXa

IIT. I1IP. 1. 3. Ob

TC

09:30

14:00



