Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в Отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Братский территориальный отдел технологического и энергетического надзора на 22 мая 2025 года.

№ п/п	Наименование организации	Фамилия, имя, отчество лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Область аттестации	Время аттестации
1	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	Я. С. А.	инженер	ПТ. НПР. 1. 2. ОБ	10:30
2	ООО "Октябрьский ЛЗК"	Ю. А. А.	специалист по охране труда	ПТ. ПР. 1. 3. ОБ	13:00
3	Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ УГОЛЬ»	К. В. Э.	мастер по ремонту и эксплуатации	TC	14:00
4	АО "ИРКУТСКНЕФТЕПРОДУКТ"	Б. Ю. А.	инженер -электрик ЭТЛ Усть-Кутского цеха	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	09:00
5	Филиал ООО "ФИНТРАНС ГЛ" в Братске	П. С. В.	машинист тепловоза	ПТ. ПР. 0. 3. ОБ	14:30
6	ООО "ОВУК"	Т. В. Н.	Мастер участка	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	13:00
7	Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ УГОЛЬ»	Я. А. В.	механик	ПТ. ПР. 1. 2. ОБ	13:30
8	AO	БЮА	инженер-электрик ЭТП	ЭС 1 5	09:00

	"ИРКУТСКНЕФТЕПРОДУКТ"		Усть-Кутского цеха		
9	Филиал ООО "ФИНТРАНС ГЛ" в Братске	П. Е. В.	помощник машиниста тепловоза	ПТ. ПР. 0. 3. ОБ	14:30
10	ООО "БРАТСК-ЛИФТ"	П. А. В.	специалист по организации технического обслуживания и ремонта лифтов	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	11:00
11	Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ УГОЛЬ»	К. В.Э.	мастер по ремонту и эксплуатации	ПТ. ПР. 1. 4. ОБ	14:00
12	АО "ИРКУТСКНЕФТЕПРОДУКТ"	Ч. Е. В.	начальник ЭТЛ Усть-Кутского цеха	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	09:00
13	ООО "БРАТСК-ЛИФТ"	Щ. А. М.	специалист по организации технического обслуживания и ремонта лифтов	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	11:30
14	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	П. Е. С.	машинист котельной	TC	10:30
15	ОГАУЗ "БРАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1"	К. А. Ф.	электромонтер	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	10:00
16	ООО "ЛП "АНГАРА"	П. Е.В.	инженер АСУТП	ПТ. ПР. 1. 3. ОБ	11:30
17	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ЛЕНАБАМСТРОЙ"	П. А. Ю.	главный энергетик	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	09:30

18	АО "ИРКУТСКНЕФТЕПРОДУКТ"	Ч. Е. В.	начальник ЭТЛ Усть-кутского цеха	ЭС. 1. 5	09:00
19	МБОУ "СОШ № 43"	Д. К.Н.	учитель технологии	ПТ. НПР. 0. 2. ОБ	09:30
20	ООО "ОВУК"	Т. В. Н.	начальник участка	TC	13:00
21	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	M. O.A.	машинист котельной	TC	10:30
22	ООО "ЛП "АНГАРА"	К. А.В.	главный механик	ПТ. ПР. 1. 3. ОБ	11:30
23	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	M. O.A.	машинист котельной	ПТ. НПР. 1. 2. ОБ	10:00
24	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КОРШУНОВСКИЙ ГОРНО-ОБОГАТИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ"	А. П. В.	ведущий специалист	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	14:00
25	ООО "БАЙКАЛ "Ф"	Л. Н.Л.	инженер-энергетик	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	11:00
26	ООО "НАТУРАЛЬНЫЕ НАПИТКИ"	К. Е. Г.	электрик	ПТ. ПР. 0. 2. ОБ	13:00
27	Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ УГОЛЬ»	Т. Р. Б.	Старший механик	TC	14:00
28	ФГБУ "ЦЛАТИ по СФО" - г. Иркутск	А. А. И.	начальник отдела ПТО	ТП. ВО	14:30

29	АО "ИРКУТСКНЕФТЕПРОДУКТ"	К. В. Александрович	начальник УЭРЭЭ	ПТ. ПР. 1. 5. СП6	15:00
30	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	X. E. B.	машинист котельной	TC	11:00
31	Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ УГОЛЬ»	А. А. Д.	начальник электроцеха	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	13:30
32	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	M. A. B.	машинист котельной	ПТ. НПР. 1. 2. ОБ	10:30
33	МБОУ "СОШ № 43"	П. Г. И.	завхоз	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	09:30
34	Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ УГОЛЬ»	Т. Р. Б.	Старший механик	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	13:30
35	ФГБУ "ЦЛАТИ по СФО" - г.Иркутск	А. А. И.	начальник отдела ПТО	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	14:30
36	ООО "ГЭС-ИНЖИНИРИНГ"	П. Д.А.	генеральный директор	ЭС. 1. 5	11:30
37	ООО "БРАТСК-ЛИФТ"	3. C. H.	специалист по организации технического обслуживания и ремонта лифтов	ПТ. НПР. 0. 4. ОБ	11:30
38	ООО "НАТУРАЛЬНЫЕ НАПИТКИ"	П. П. А.	электрик	ПТ. ПР. 0. 2. ОБ	13:00
39	АО "ИРКУТСКНЕФТЕПРОДУКТ"	K. B. A.	начальник УЭРЭЭ	ЭС. 1. 5	09:00

40	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КОРШУНОВСКИЙ ГОРНО-ОБОГАТИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ"	Б. И. Ю.	инженер по ремонту	ПТ. ПР. 1. 5. ОБ	14:30
41	ООО "БАЙКАЛ "Ф"	Л. Н.Л.	инженер-энергетик	ТП. ВО	11:00
42	ИП Трушин Сергей Викторович	T. C. B.	индивидуальный предприниматель	TC	09:30
43	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	X. E.B.	машинист котельной	ПТ. НПР. 1. 2. ОБ	11:00
44	ООО "Октябрьский ЛЗК"	П. А. С.	главный механик	ПТ. ПР. 1. 4. ОБ	13:30
45	МБОУ "СОШ № 43"	T. C. O.	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и помещений	ПТ. НПР. 0. 2. ОБ	10:00
46	Филиал "Ленское районное нефтепроводное управление" ООО "ТРАНСНЕФТЬ - ВОСТОК"	П. А.В.	начальник участка ОЭО НПС-6	TC	13:30
47	МБОУ "СОШ № 8"	M. C. B.	завхоз	ПТ. НПР. 0. 3. ОБ	10:00
48	ОГБУСО "ТУЛУНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"	Я. С.А.	инженер по ремонту	TC	10:30
49	ОГБУЗ "ТУЛУНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Б. Е. В.	инженер	ТП. ВО	10:00

50	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕХНОЛОГИИ РАСПРЕДЕЛЕННОГО РЕЕСТРА"	C. O. B.	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	ПТ. ПР. 1. 3. ОБ	09:30
51	Общество с ограниченной ответственностью «ЭН+ УГОЛЬ»	А. А. Д.	начальник электроцеха	TC	14:00